ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Bổ sung danh sách đối tượng và điều chỉnh, bổ sung phương án

chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2024

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 12/3/2024 và Phương án số 01/PA-

UBND ngày 10/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện về chuyển đổi vị trí công tác

đối với công chức, viên chức năm 2024;

Căn cứ kết quả rà soát đối tượng chuyển đổi vị trí công tác năm 2024 đối với

Trung tâm y tế huyện Vụ Bản ngày 06/5/2024 và để phù hợp với tình hình thực tế;

Ủy ban nhân dân huyện bổ sung đối tượng và điều chỉnh, bổ sung phương án

chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2024 tại Kế hoạch số

47/KH-UBND ngày 12/3/2024 và Phương án số 01/PA-UBND ngày 10/4/2024

theo Phụ lục I và Phụ lục II kèm theo Thông báo này.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó khăn, vướng

mắc, các cơ quan, đơn vị báo cáo về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) để xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trung tâm y tế huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Khắc Xung

		2024-06-21T18:04:35+0700

		2024-06-21T18:57:41+0700

		2024-06-22T17:10:20+0700

		2024-06-22T17:10:20+0700